
Přehled usnesení 

z 24. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 9.7.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 

 
 

1/24/RM/2018 Nabídka prodeje nemovitosti v ul. U Stadionu - budova bez čp/če a je 
součástí pozemku č. 1008/2 o výměře 638 m2  

 

I. Rada města-projednala 
novou nabídku firmy ČESKÁ REALITNÍ, spol. s r.o., se sídlem Parmská 387, Horní Měcholupy 190 00 

Praha ze dne 19. 6. 2018 na prodej nemovitosti v ul. U Stadionu - budova bez čp/če, která je součástí 
pozemku č. 1008/2 o výměře 638 m2 za cenu 3.590.00 Kč. 

 
II. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 

výše uvedenou cenu schválit. 

 
 

 
 

2/24/RM/2018 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 3/21/RM/2018,  21/22/RM/2018,  22/22/RM/2018 - bod 1) a 2),  5/22/RM/2018. 
 

 
 

3/24/RM/2018 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání občanské komise ze dne 18. 6. 2018. 
 

 
 
4/24/RM/2018 Komise rozvoje města  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápisy z 36. jednání komise rozvoje města ze dne 28. 5. 2018 a z 37. jednání komise rozvoje města ze 

dne 11. 6. 2018. 
 

 
 

5/24/RM/2018 Zpráva o činnosti MěP Jirkov od 6. 6. 2018 do 3. 7. 2018  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov od 6. 6. 2018 do 3. 7. 2018. 
 

 

 
 

6/24/RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p.č. 3251/1 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3251/1 o výměře přibližně 13 m2 (přesná výměra bude 

stanovena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zahrady u domu. 
 



II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 3251/1 o výměře přibližně 13 m2 (přesná 

výměra bude stanovena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem využití zahrady u domu. 

Termín: 30.7.2018 
 

 

 
 
7/24/RM/2018 Umístění stavby na pozemku p.č. 206/1 v k.ú. Červený Hrádek  

 

I. Rada města-neschvaluje 
umístění stavby zahradního domku a oplocení jako stavby dočasné po dobu trvání nájemní smlouvy na 

pozemku p.č. 206/1 v k.ú. Červený Hrádek. 
 

 

 
 

8/24/RM/2018 Ukončení smlouvy o nájmu pozemku  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu pozemku uzavřenou s HORO-KLUB, IČO 70200696 se sídlem Kludského 

1408, Jirkov ze dne 27. 10. 2008 dle článku VI. odst.a) dohodou smluvních stran ke dni 31. 7. 2018. 

 
 

 
 

9/24/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 3020 v k. ú. Jirkov 

  
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 3020 o výměře přibližně 50 m2 (přesná výměra bude určena 
geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem zázemí k rodinnému domu Jiřímu a Marcele L., bytem  

Jirkov za cenu dle znaleckého posudku 800,- Kč/m2.  Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v 

souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 
 

 

 
 
10/24/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 387/1 v 

k.ú.Březenec  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 387/1 v k.ú. Březenec za 
účelem umístění, údržby a oprav kanalizační přípojky za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý běžný 

metr + DPH ve prospěch Zdeňka a Jany Č., bytem Chomutov. Výše jednorázové úhrady bude určena 

dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického zaměření stavby 
bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti. Veškeré náklady 

spojené se zřízením věcného břemene hradí oprávněný. 
 

 
 

11/24/RM/2018 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2835/1 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2835/1 o výměře 450 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
využití zázemí k domu. 

 



 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2835/1 o výměře 450 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využití zázemí k domu. 
Termín: 30.7.2018 

 

 
 
12/24/RM/2018 Záměr prodeje části pozemku p.č. 689/1 v k. ú. Jindřišská  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 689/1 o výměře 3255 m2 vedený v katastru 

nemovitostí jako lesní pozemek v k.ú. Jindřišská za účelem vypořádání vlastnictví pozemku pod vodní 
plochou. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 689/1 o výměře 3255 m2 vedený v katastru 

nemovitostí jako lesní pozemek v k.ú. Jindřišská za účelem vypořádání vlastnictví pozemku pod vodní 
plochou. 

Termín: 30.7.2018 

 

 
 
13/24/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 977 a 1049/1 v 

k.ú.Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

své usnesení č. 12/22/RM/2018 ze dne 18. 6. 2018. 
 

II. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 977 a p.č. 1049/1 v k.ú. Jirkov práva umístění, 
údržby, oprav plynárenského zařízení ve prospěch GasNet, s.r.o. IČO 27295567, se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, Ústí nad Labem v rozsahu 9,2 bm za jednorázovou úplatu 500 Kč + DPH dle platných 
právních předpisů. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou. Náklady spojené se zřízením věcného 

břemene hradí povinný. 
 

 
 
14/24/RM/2018 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr propachtovat pozemky v k.ú. 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

ukončení pachtovní smlouvy se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Pod Strání Jirkov 
II, IČO 01744402, se sídlem Studentská 1259, Jirkov ze dne 20. 5. 2015 dle čl. VII., bodu b) dohodou 

smluvních stran k 31. 8. 2018. 
 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat pozemky p.č. 1606 o výměře 1350 m2, p.č. 1607 o výměře 1324 

m2, p.č. 1608 o výměře 1228 m2, p.č. 1609 o výměře 1438 m2, p.č. 1946/1 o výměře 408 m2, p.č. 
1947 o výměře 526 m2, p.č. 1948/1 o výměře 583 m2, p.č. 1951 o výměře 4120 m2, p.č. 2925/1 o 

výměře 961 m2, p.č. 2925/3 o výměře 16 m2, p.č. 2925/4 o výměře 16 m2, p.č. 2926 o výměře 52 m2, 
část p.č. 3023/1 o výměře 590 m2,  p.č. 3024 o výměře 1202 m2, p.č. 3025 o výměře 528 m2, p.č. 

3026/1 o výměře 4377 m2, p.č. 3026/2 o výměře 17 m2, p.č. 3026/4 o výměře 16 m2, p.č. 3026/5 o 

výměře 18 m2, p.č. 3032 o výměře 464 m2, p.č. 3033/1 o výměře 6921 m2, p.č. 3033/2 o výměře 16 



m2, p.č. 3033/3 o výměře 13 m2, p.č. 3037/1 o výměře 10982 m2, p.č. 3037/2 o výměře 20 m2, p.č. 
3037/3 o výměře 15 m2, p.č. 3073/1 o výměře 1834 m2, p.č. 3073/2 o výměře 15 m2, p.č. 3073/3 o 

výměře 17 m2, p.č. 3073/4 o výměře 19 m2, p.č. 3073/5 o výměře 17 m2, p.č. 3074 o výměře 191 m2, 
část p.č. 3075/1 o výměře 4804 m2, p.č. 3075/2 o výměře 17 m2, p.č. 3077 o výměře 827 m2 v k.ú. 

Jirkov k zahrádkářským účelům. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemky p.č. 1606 o výměře 1350 m2, p.č. 1607 o 
výměře 1324 m2, p.č. 1608 o výměře 1228 m2, p.č. 1609 o výměře 1438 m2, p.č. 1946/1 o výměře 

408 m2, p.č. 1947 o výměře 526 m2, p.č. 1948/1 o výměře 583 m2, p.č. 1951 o výměře 4120 m2, p.č. 

2925/1 o výměře 961 m2, p.č. 2925/3 o výměře 16 m2, p.č. 2925/4 o výměře 16 m2, p.č. 2926 o 
výměře 52 m2, část p.č. 3023/1 o výměře 590 m2,  p.č. 3024 o výměře 1202 m2, p.č. 3025 o výměře 

528 m2, p.č. 3026/1 o výměře 4377 m2, p.č. 3026/2 o výměře 17 m2, p.č. 3026/4 o výměře 16 m2, 
p.č. 3026/5 o výměře 18 m2, p.č. 3032 o výměře 464 m2, p.č. 3033/1 o výměře 6921 m2, p.č. 3033/2 

o výměře 16 m2, p.č. 3033/3 o výměře 13 m2, p.č. 3037/1 o výměře 10982 m2, p.č. 3037/2 o výměře 

20 m2, p.č. 3037/3 o výměře 15 m2, p.č. 3073/1 o výměře 1834 m2, p.č. 3073/2 o výměře 15 m2, p.č. 
3073/3 o výměře 17 m2, p.č. 3073/4 o výměře 19 m2, p.č. 3073/5 o výměře 17 m2, p.č. 3074 o 

výměře 191 m2, část p.č. 3075/1 o výměře 4804 m2, p.č. 3075/2 o výměře 17 m2, p.č. 3077 o výměře 
827 m2 v k.ú. Jirkov k zahrádkářským účelům. 

Termín: 30.7.2018 
 

 

 
 

15/24/RM/2018 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr propachtovat část pozemku p.č. 
3161/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení pachtovní smlouvy ze dne 5. 8. 2015 na část pozemku p.č. 3161/1 v k.ú. Jirkov o výměře 400 

m2 manželům Ivanu a Kataríně J., bytem Jirkov dohodou dle čl.VII., b) pachtovní smlouvy. 
 

II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 3161/1 v k.ú. Jirkov o výměře 400 m2 za účelem 
využívání zahrady. 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 3161/1 v k.ú. Jirkov o výměře 400 m2 

za účelem využívání zahrady. 
Termín: 30.7.2018 

 
 

 
 
16/24/RM/2018 Záměr propachtovat část pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Červený Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Červený Hrádek o výměře 690 m2 
za účelem využívání zahrady. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 278/1 v k.ú. Jirkov o výměře 690 m2 v 

k.ú. Červený Hrádek za účelem využívání zahrady. 

Termín: 30.7.2018 



 
 

17/24/RM/2018 Záměr pronajmout část pozemku p.č. 2500/2 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2500/2 v k.ú. Jirkov o výměře 890 m2 za účelem 
využívání zázemí domů čp. 1055 a 1056. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2500/2 v k.ú. Jirkov o výměře 890 m2 za 

účelem využívání zázemí domů čp. 1055 a 1056. 
Termín: 30.7.2018 

 
 

 

 
 

18/24/RM/2018 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr propachtovat pozemky v k.ú. 
Jirkov a Červený Hrádek  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení pachtovní smlouvy se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu číslo 1 Jirkov, IČO 

65079141, se sídlem Jirkovská 5009, Chomutov ze dne 2. 8. 2016 dle čl. VII., bodu b) dohodou 
smluvních stran k 31. 8. 2018. 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat pozemky p.č.1167/1 o výměře 2810 m2, p.č. 1201/1 o výměře 

7490 m2 , p.č. 1201/3 o výměře 17 m2 , p.č. 1327/1 o výměře 1806 m2 , p.č.1327/2 o výměře 16 m2, 
p.č. 1334 o výměře 6801 m2 , p.č. 1337 o výměře 1759 m2 v k.ú. Jirkov a pozemků p.č. 191/1 o 

výměře 1946 m2, p.č.191/2 o výměře 16 m2, p.č.191/3 o výměře 15 m2, p.č. 191/4 o výměře 28 m2, 
p.č. 195/1 o výměře 662 m2, p.č. 196/1 o výměře 16078 m2, p.č. 196/2 o výměře 16 m2, p.č. 196/3 o 

výměře 20 m2, p.č. 196/4 o výměře 22 m2, p.č. 196/6 o výměře 31 m2, p.č. 196/7 o výměře 15 m2, 

p.č. 196/8 o výměře 24 m2, p.č. 196/9 o výměře 23 m2, p.č. 196/10 o výměře 26 m2, p.č. 196/11 o 
výměře 37 m2, p.č. 196/12 o výměře 18 m2, p.č. 196/13 o výměře 17 m2, p.č. 196/14 o výměře 22 

m2, p.č. 196/15 o výměře 19 m2, p.č. 196/16 o výměře 27 m2, p.č. 196/17 o výměře 23 m2, p.č. 
196/18 o výměře 15 m2, p.č. 196/19 o výměře 21 m2, p.č. 196/20 o výměře 24 m2, p.č. 196/21 o 

výměře 25 m2, p.č. 196/22 o výměře 18 m2, p.č. 197 o výměře 29 m2, p.č. 202/6 o výměře 367 m2, 
p.č.202/7 o výměře 442 m2, p.č.202/8 o výměře 415 m2, p.č.  202/9 o výměře 427 m2, p.č. 202/10 o 

výměře 448 m2, p.č. 202/11 o výměře 364 m2, p.č. 202/12 o výměře 453 m2, p.č. 202/13 o výměře 

440 m2, p.č. 202/14 o výměře 439 m2, p.č. 202/15 o výměře 396 m2, p.č. 202/16 o výměře 415 m2, 
p.č. 202/17 o výměře 416 m2, p.č. 202/18 o výměře 408 m2, p.č. 202/19 o výměře 436 m2, p.č. 

202/20 o výměře 414 m2, p.č. 202/21 o výměře 24 m2, p.č. 202/22 o výměře 401 m2, p.č. 202/23 o 
výměře 409 m2, p.č. 202/24 o výměře 416 m2, p.č. 202/25 o výměře 374 m2, p.č. 202/26 o výměře 25 

m2, p.č. 202/27 o výměře 389 m2, p.č. 202/28 o výměře 409 m2, p.č. 202/29 o výměře 409 m2, p.č. 

202/30 o výměře 421 m2, p.č. 202/31 o výměře 421 m2, p.č. 202/32 o výměře 403 m2, p.č. 202/33 o 
výměře 405 m2, p.č. 202/34 o výměře 427 m2, p.č. 202/35 o výměře 426 m2, p.č. 202/36 o výměře 

496 m2, p.č. 202/37 o výměře 566 m2, p.č. 202/38 o výměře 429 m2, p.č. 202/39 o výměře 423 m2, 
p.č. 202/40 o výměře 446 m2, p.č. 202/41 o výměře 390 m2, p.č. 202/42 o výměře 452 m2, p.č. 

202/43 o výměře 496 m2, p.č. 202/44 o výměře 589 m2, p.č. 202/45 o výměře 498 m2, p.č. 202/46 o 
výměře 729 m2, p.č. 202/47 o výměře 945 m2, p.č. 202/48 o výměře 451 m2, p.č. 202/49 o výměře 

270 m2, p.č. 202/50 o výměře 2531 m2, p.č. 202/51 o výměře 411 m2, p.č. 202/53 o výměře 23 m2, 

p.č. 202/54 o výměře 42 m2, p.č. 202/56 o výměře 20 m2, p.č. 202/57 o výměře 32 m2, p.č. 202/58 o 
výměře 37 m2, p.č. 202/60 o výměře 33 m2, p.č. 202/61 o výměře 26 m2 v k.ú. Červený Hrádek k 

zahrádkářským účelům. 
  

  



III. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemky p.č.1167/1 o výměře 2810 m2, p.č. 1201/1 o 

výměře 7490 m2 , p.č. 1201/3 o výměře 17 m2 , p.č. 1327/1 o výměře 1806 m2 , p.č.1327/2 o výměře 

16 m2, p.č. 1334 o výměře 6801 m2 , p.č. 1337 o výměře 1759 m2 v k.ú. Jirkov a pozemků p.č. 191/1 
o výměře 1946 m2, p.č.191/2 o výměře 16 m2, p.č.191/3 o výměře 15 m2, p.č. 191/4 o výměře 28 m2, 

p.č. 195/1 o výměře 662 m2, p.č. 196/1 o výměře 16078 m2, p.č. 196/2 o výměře 16 m2, p.č. 196/3 o 
výměře 20 m2, p.č. 196/4 o výměře 22 m2, p.č. 196/6 o výměře 31 m2, p.č. 196/7 o výměře 15 m2, 

p.č. 196/8 o výměře 24 m2, p.č. 196/9 o výměře 23 m2, p.č. 196/10 o výměře 26 m2, p.č. 196/11 o 
výměře 37 m2, p.č. 196/12 o výměře 18 m2, p.č. 196/13 o výměře 17 m2, p.č. 196/14 o výměře 22 

m2, p.č. 196/15 o výměře 19 m2, p.č. 196/16 o výměře 27 m2, p.č. 196/17 o výměře 23 m2, p.č. 

196/18 o výměře 15 m2, p.č. 196/19 o výměře 21 m2, p.č. 196/20 o výměře 24 m2, p.č. 196/21 o 
výměře 25 m2, p.č. 196/22 o výměře 18 m2, p.č. 197 o výměře 29 m2, p.č. 202/6 o výměře 367 m2, 

p.č.202/7 o výměře 442 m2, p.č.202/8 o výměře 415 m2, p.č.  202/9 o výměře 427 m2, p.č. 202/10 o 
výměře 448 m2, p.č. 202/11 o výměře 364 m2, p.č. 202/12 o výměře 453 m2, p.č. 202/13 o výměře 

440 m2, p.č. 202/14 o výměře 439 m2, p.č. 202/15 o výměře 396 m2, p.č. 202/16 o výměře 415 m2, 

p.č. 202/17 o výměře 416 m2, p.č. 202/18 o výměře 408 m2, p.č. 202/19 o výměře 436 m2, p.č. 
202/20 o výměře 414 m2, p.č. 202/21 o výměře 24 m2, p.č. 202/22 o výměře 401 m2, p.č. 202/23 o 

výměře 409 m2, p.č. 202/24 o výměře 416 m2, p.č. 202/25 o výměře 374 m2, p.č. 202/26 o výměře 25 
m2, p.č. 202/27 o výměře 389 m2, p.č. 202/28 o výměře 409 m2, p.č. 202/29 o výměře 409 m2, p.č. 

202/30 o výměře 421 m2, p.č. 202/31 o výměře 421 m2, p.č. 202/32 o výměře 403 m2, p.č. 202/33 o 
výměře 405 m2, p.č. 202/34 o výměře 427 m2, p.č. 202/35 o výměře 426 m2, p.č. 202/36 o výměře 

496 m2, p.č. 202/37 o výměře 566 m2, p.č. 202/38 o výměře 429 m2, p.č. 202/39 o výměře 423 m2, 

p.č. 202/40 o výměře 446 m2, p.č. 202/41 o výměře 390 m2, p.č. 202/42 o výměře 452 m2, p.č. 
202/43 o výměře 496 m2, p.č. 202/44 o výměře 589 m2, p.č. 202/45 o výměře 498 m2, p.č. 202/46 o 

výměře 729 m2, p.č. 202/47 o výměře 945 m2, p.č. 202/48 o výměře 451 m2, p.č. 202/49 o výměře 
270 m2, p.č. 202/50 o výměře 2531 m2, p.č. 202/51 o výměře 411 m2, p.č. 202/53 o výměře 23 m2, 

p.č. 202/54 o výměře 42 m2, p.č. 202/56 o výměře 20 m2, p.č. 202/57 o výměře 32 m2, p.č. 202/58 o 

výměře 37 m2, p.č. 202/60 o výměře 33 m2, p.č. 202/61 o výměře 26 m2 v k.ú. Červený Hrádek k 
zahrádkářským účelům. 

Termín: 30.7.2018 
 

 

 

 
 
19/24/RM/2018 Propachtování pozemků v k.ú. Zákoutí  

 
I. Rada města-schvaluje 

propachtování pozemků p.č. 205/11 o výměře 2946 m2, p.č. 205/16 o výměře 1006 m2, p.č. 205/3 o 

výměře 12495 m2, p.č. 205/4 o výměře 4488 m2, p.č. 205/19 o výměře 5656 m2 v k.ú. Zákoutí k 
zemědělským účelům - využívání pastvin firmě Endokrinologie Mrugová s.r.o., IČO 28730208, se 

sídlem nám. Dr. Beneše 1279, Chomutov a to na dobu neurčitou a za smluvní cenu 0,15 Kč/m2/rok. 
 

 

 
 

20/24/RM/2018 Pronájem pozemku p.č. 3702/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
pronájem pozemku p.č. 3702/1 v k.ú. Jirkov o výměře 2726 m2 za účelem využívání výcvikového 

areálu pro psy Českému kynologickému svazu ZKO Jirkov - 517, IČO 47797959, se sídlem čp. 1826, 

Jirkov a to na dobu neurčitou a za smluvní cenu 1,- 
Kč/m2/rok.                                                                                                                         

 
 

 

 



 
 

21/24/RM/2018 Zrušení usnesení č. 12/12/RM/2018 ze dne 26.3.2018 + záměr 
pronájmu části pozemku p.č. 4577/3 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-ruší 
své usnesení č. 12/12/RM/2018 ze dne 26. 3. 2018. 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 4577/3 v k.ú. Jirkov o výměře cca 300 m2 za 
účelem vybudování a využívání parkovacích míst pro čp. 1596. 

 

III. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 4577/3 v k.ú. Jirkov o výměře cca 300 

m2 za účelem vybudování a využívání parkovacích míst pro čp. 1596. 

Termín: 30.7.2018 
 

 

 
 
22/24/RM/2018 Ukončení NS + záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 

607/2 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy ze dne 1. 2. 2016 včetně dodatku č. 1 ze dne 8. 6. 2017 na část pozemku 
p.č. 607/2 v k.ú. Jirkov o výměře 80 m2 panu M.P., bytem Jirkov (původně Jindřichův Hradec) a to 

dohodou na vlastní žádost nájemce. 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 607/2 v k.ú. Jirkov o výměře 80 m2 za účelem 
využívání zázemí k bytu v domě čp. 993. 

 

III. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 607/2 v k.ú. Jirkov o výměře 80 m2 za 

účelem využívání zázemí k bytu v domě čp. 993. 
Termín: 30.7.2018 

 

 

 
 
23/24/RM/2018 Záměr prodeje pozemků p.č. 775/1 a 776/2 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemky p.č. 775/1 o výměře 86 m2 a p.č. 776/2 o výměře 30 m2 v k.ú. 

Jirkov za účelem rozšíření a zvelebení zázemí domu čp. 1844. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemky p.č. 775/1 o výměře 86 m2 a p.č. 776/2 o výměře 30 
m2 v k.ú. Jirkov za účelem rozšíření a zvelebení zázemí domu čp. 1844. 

Termín: 30.7.2018 
 

 

 



 
 

24/24/RM/2018 Technické zhodnocení nemovitého vypůjčeného majetku  
 

I. Rada města-schvaluje 

provedení technického zhodnocení majetku ve výpůjčce příspěvkové organizace Lesy města Jirkova, 
Boleboř 1, IČO 71232460 - výměna vjezdové brány do areálu lesní správy. 

 
 

 
 

25/24/RM/2018 Záměr pronájmu objektu sociálního zařízení na autobusovém nádraží  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout objekt sociálního zařízení, evid. číslo 1915, umístěného na 
autobusovém nádraží v Zaječické ulici v Jirkově, na pozemcích p.č. 914/3, 914/4, 915 a 958/6 v k.ú. 

Jirkov za účelem provozování veřejného sociálního zařízení, zázemí pro řidiče, přepravní kanceláře 

DPCHJ a místnosti využívané k podnikatelským účelům. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout objekt sociálního zařízení, evid. číslo 1915, umístěného na 

autobusovém nádraží v Zaječické ulici v Jirkově, na pozemcích p.č. 914/3, 914/4, 915 a 958/6 v k.ú. 

Jirkov za účelem provozování veřejného sociálního zařízení, zázemí pro řidiče, přepravní kanceláře 
DPCHJ a místnosti využívané k podnikatelským účelům. 

Termín: 30.7.2018 
 

 
 
26/24/RM/2018 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - Zasíťování lokality pro RD Na Skalce v 

Jirkově  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Vodohospodářská stavební spol. s r.o., se 
sídlem Černovická 4264, Chomutov, IČO 44567022 na akci Zasíťování lokality pro RD Na Skalce, 

Jirkov, dle předložené zprávy. 
 

 
 

27/24/RM/2018 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo provedení stavby "Rekonstrukce spodní 

části ulice Chomutovská, Jirkov"  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s., se sídlem 

Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČO 26769611, na akci "Rekonstrukce spodní části ulice 

Chomutovská, Jirkov", dle předložené zprávy. 
   

 

 
 
28/24/RM/2018 Ukončení nájmu v nebytovém prostoru v areálu Mostecká 333, Jirkov 

  

I. Rada města-schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v areálu Mostecká 333, Jirkov, uzavřené s 

panem Jakubem T. dne 1. 3. 2018 výpovědí ze strany nájemce dohodou ke dni 30. 6. 2018. 
 

 

 



 
 

29/24/RM/2018 Ukončení smluv nutných pro zajištění provozu areálu Mostecká 333, 
Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení smlouvy o provádění obslužné činnosti tepelného zařízení uzavřené s ČEZ Teplárenská, a.s., 

IČO 27309941, dne 30. 5. 2017, výpovědí ze strany objednatele s jednoměsíční výpovědní lhůtou ke 
dni 31. 7. 2018. 

 
II. Rada města-schvaluje 

ukončení smlouvy o připojení objektu do pultu centralizované ochrany uzavřené s HEROS GROUP 

s.r.o., IČO 63148374, dne 1. 6. 2017, výpovědí ze strany objednatele s jednoměsíční výpovědní lhůtou 
ke dni 31. 7. 2018. 

 
III. Rada města-schvaluje 

ukončení smlouvy o poskytování ochranných bezpečnostních služeb na objektu uzavřené s HEROS 

GROUP s.r.o., IČO 63148374, dne 1. 6. 2017, výpovědí ze strany objednatele s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou ke dni 31. 7. 2018. 

 
 

 
 

30/24/RM/2018 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-schvaluje 

a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 15/2018 - "Oprava střechy v objektu 7. MŠ ul. Smetanovy 
Sady 1558, Jirkov", firmě Dalibor Vopat, se sídlem Červenohrádecká 352, 431 11 Jirkov, IČ 10418814, 

z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 

  
b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 16/2018 - "Oprava střešního pláště na objektu Ovčí rybník", 

firmě Petr Tamáš, se sídlem Vinařická 349, 431 11 Jirkov, IČ 40260046, z důvodu předložení nejnižší 
cenové nabídky, 

  

c) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 17/2018 - "Oprava střešního pláště na objektu rekreační 
chata Bernava - Zákoutí čp. 52", firmě Jan Pavlík, se sídlem Příční 121, 431 59 Vysoká Pec, IČ 68433549, 

z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 
  

d) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 23/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro 
provedení stavby "Revitalizace návsi a rekonstrukce komunikací na Červeném Hrádku, Jirkov", včetně 

provedení inženýrské činnosti a vyřízení všech potřebných povolení pro umístění stavby, včetně výkonu 

autorského dozoru při provádění stavby, firmě B-PROJEKTY Teplice s.r.o., se sídlem: Kollárova 1879/11, 
415 01 Teplice, IČ 01782975, z důvodu splnění podmínek zadání a  předložení nejnižší cenové nabídky, 

  
e) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 39/2018 - "Vybudování chodníku u rybníka na Březenci, 

Jirkov", firmě Vodohospodářská stavební spol. s r.o., se sídlem Černovická 4264, 430 03 Chomutov, IČ 

44567022, z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 
  

f) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 40/2018 - Vykonávání a provádění technického dozoru 
investora při realizaci akce "Rekonstrukce VZT s rekuperací bazénu 2. ZŠ vč. měření a regulace", firmě 

Ing. Marian Trubiroha, se sídlem Petra Bezruče 300, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 71820582, z důvodu 
splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné cenové nabídky, 

  

g) zrušení č. 41/2018 - "Rekonstrukce lávky ev.č.II, Jirkov", z důvodu nepředložení žádné nabídky, 
  

h) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 42/2018 - Vykonávání a provádění technického dozoru 
investora při realizaci akce "Rekonstrukce víceúčelového sportoviště v areálu 3. ZŠ ulice Nerudova, 

Jirkov", firmě Ing. Marian Trubiroha, se sídlem Petra Bezruče 300, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 

71820582, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení akceptovatelné cenové nabídky, 



  
i) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 43/2018 - "Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní 

zeleně v lokalitě - horní sídliště - ul. Na Borku, SNP, Mládežnická, Krátká, Krušnohorská, Karla Marxe, 
Pionýrů, Generála Svobody, Školní" - zpracování projektové dokumentace, firmě SAFE TREES, s.r.o., se 

sídlem Na Štěpnici 945, 665 01 Rosice, IČ 26935287, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení 

akceptovatelné cenové nabídky, 
  

j) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 44/2018 - Vykonávání a provádění technického dozoru 
investora při realizaci akce "Rekonstrukce lávky ev.č.II, Jirkov", firmě Ing. Marian Trubiroha, se sídlem 

Petra Bezruče 300, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 71820582, z důvodu splnění podmínek zadání a 
předložení akceptovatelné cenové nabídky, 

  

k) zrušení č. 45/2018 - Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby "Rekonstrukce 
rozvodny elektro v objektu 2. ZŠ ul. Studentská 1427, Jirkov", včetně výkonu autorského dozoru při 

provádění stavby. 
 

 

 
 

31/24/RM/2018 Dohody o realizaci přeložek plynovodních přípojek a částí odběrných 
plynových zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dohod o realizaci přeložek plynovodních přípojek a částí odběrných plynových zařízení a o 

právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb. s firmou GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 
401 17 Ústí nad Labem, IČO 27295567, dle předložených návrhů tvořící přílohu důvodové zprávy. 

 
 

 
 
32/24/RM/2018 Pronájem nebytového prostoru v objektu čp. 1461 - sauna  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části nebytového prostoru v objektu čp. 1461, na pozemku p.č. 857, k.ú. Jirkov, v ul. 5. 

května v Jirkově, v suterénu o velikosti 36,36  m2 panu Romanovi Č., nar. xxx, bytem Ústí nad Labem, 
za účelem provozování zkušebny hudební kapely Pell Mell, dle předložené zprávy. 

 

 
 
33/24/RM/2018 Záměr pronájmu části nemovitosti v patrových garážích v areálu Horník, 

v garáži č. 2  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu části nemovitosti v patrových garážích v areálu Horník v ulici Vinařická v Jirkově - 
budova bez čp. na pozemcích p.č. 3820/16, 3820/22, k.ú. Jirkov, a to parkovacího stání  č. 7 v garáži 

č. 2 o velikosti 16,5 m2 za účelem parkování osobního vozidla. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr pronájmu části nemovitosti v patrových garážích v areálu Horník v ulici Vinařická v 
Jirkově - budova bez čp. na pozemcích p.č. 3820/16, 3820/22, k.ú. Jirkov, a to parkovacího stání  č. 7 

v garáži č. 2 o velikosti 16,5 m2 za účelem parkování osobního vozidla. 

Termín: 30.7.2018 
 

 
 

 

 



 
 

34/24/RM/2018 Zrušení smlouvy o nájmu nebytových prostor (garáží) v objektu e.č. 
1924 ul. Tyršova, Jirkov  

 

I. Rada města-stahuje 
tento bod z programu jednání. 

 

 
 
35/24/RM/2018 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od: 
1. Essity Czech Republik s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, IČO 48536466, a to 

peněžitý dar ve výši 55.000 Kč na pořádání konference dne 18. 9. 2018 v Městském divadle v Jirkově. 

2. MUDr. Jiří Konvalinka, se sídlem Blatenská 82, 430 01 Chomutov, IČO 46790896, a to peněžitý dar 
ve výši 3.000 Kč. 

3. Halina B., bytem 430 04 Chomutov, a to věcný dar (zánovní ošetřovatelské lůžko) v reprodukční 
ceně 5.000 Kč. 

 

 
 

36/24/RM/2018 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - souhlas s přijetím 
sponzorských darů  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace, přijala do svého vlastnictví sponzorské dary od 

těchto dárců: 
1. Novotný Jan, IČO 72572302 - věcný dar (tatranky, špekáčky) v hodnotě 1.486,00 Kč na akci Dětský 

den 
2. GASTROPLUS Louny s.ro.o., se sídlem Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČO 28714857 - věcný dar 

(špekáčky) v hodnotě 895,00 Kč na akci Dětský den 

3. Nadační fond Tesco, se sídlem Vršovická 1527, 100 00 Praha 10-Vršovice, IČO 28866991 - věcný 
dar  (nanuky, vody, jablka) v hodnotě 1.428,00 Kč na sportovní akce MŠ Jirkov. 

  
 

 
 

37/24/RM/2018 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov - souhlas s 

přijetím sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 
aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov, přijala do svého 

vlastnictví sponzorský dar od firmy Oldřich Štochl, se sídlem Vršovců 989, 430 01 Chomutov, IČO 

61546798. Jedná se o věcný dar - sportovní potřeby v celkové hodnotě 34.909 Kč. 
 

 

 
 
38/24/RM/2018 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro Základní školu Jirkov, 

Budovatelů 1563, okres Chomutov  

 
I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov, přijala do svého 
vlastnictví sponzorský dar od organizace WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 

140 00 Praha 4, IČO 24231509. Jedná se o peněžitý dar ve výši 85.499 Kč, který bude použit na 

zálohy na obědy sociálně znevýhodněným žákům školy. 



 
 

39/24/RM/2018 Aktualizace příloh č. 1 ke smlouvám o výpůjčce, které jsou přílohou č. 1 
zřizovacích listin příspěvkových organizací - ZŠ Budovatelů 1563, ZŠ Studentská 1427, ZŠ 

Nerudova 1151, MGaZŠ Krušnohorská 1675, ZUŠ Chomutovská 267, MŠ Smetanovy sady 

1558  
 

I. Rada města-schvaluje 
s účinností od 9. 7. 2018 aktualizaci příloh č. 1 ke smlouvám o výpůjčce, které jsou přílohou č. 1 

zřizovacích listin následujících příspěvkových organizací, dle důvodové zprávy: 
Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov 

Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov 

Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 
Městské gymnázium a Základní škola Jirkov 

Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov 
Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace. 

 

 
 

40/24/RM/2018 Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkových 
organizací města Jirkova - školy a školská zařízení, MěÚSS  

 
I. Rada města-projednala 

předloženou zprávu o bezúplatném převodu majetku města Jirkova do vlastnictví příspěvkových 

organizací města Jirkova - škol, školských zařízení a MěÚSS. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit s účinností od 12. 9. 2018 dle předloženého návrhu bezúplatný převod majetku města Jirkova 

do vlastnictví škol, školských zařízení a Městského ústavu sociálních služeb, a to v souladu se zákonem 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Majetek 
se převádí na jednotlivé organizace takto: 

1. Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov v účetní hodnotě 41.343,00 Kč 
2. Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov  v účetní hodnotě 56.934,00 Kč 

3. Základní škola Jirkov, Nerudova  1151, okres Chomutov v účetní hodnotě 30.022,00 Kč 

4. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov v účetní hodnotě 147.830,00 Kč 
5. Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 19.122,00 Kč 

6. Dům dětí a mládeže Jirkov v účetní hodnotě 18.785,00 Kč 
7. Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace  v účetní hodnotě 17.196,00 Kč. 

 

 
 

41/24/RM/2018 Odměny ředitelů škol a školských zařízení  
 

I. Rada města-schvaluje 
vyplacení odměn ředitelů škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je město Jirkov, za plnění 

ročních úkolů v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 v navržených výších dle důvodové zprávy, a to z 

rozpočtu školy či školského zařízení. 

 
 
42/24/RM/2018 Odměny pro ředitele příspěvkových organizací KVIZ, MěÚSS a LmJ za 

rok 2017  
 

I. Rada města-schvaluje 

vyplacení odměn ředitelům příspěvkových organizací Kulturní vzdělávací a informační zařízení Jirkov, 
Městský ústav sociálních služeb Jirkov a Lesy města Jirkova, v navržených výších za činnost v roce 

2017. Odměny budou vyplaceny z rozpočtu uvedených příspěvkových organizací. 
 

 

 



 
 

43/24/RM/2018 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu města Jirkova  

 

I. Rada města-schvaluje 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi městem Jirkov a Destinační 

agenturou Krušné hory, o.p.s. IČO 18734220, Klíny 61, 436 01 Litvínov. 
 

 
 

44/24/RM/2018 Výběrové řízení na prodej piana  

 
I. Rada města-schvaluje 

prodej piana, umístěného v KD Z. Glückseliga formou výběrového řízení - obálkovou metodou, bez 
minimální kupní ceny nejvyšší nabídce. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucí odboru vnitřní správy a vztahů k veřejnosti 

1.1.  
zajistit realizaci výběrového řízení na prodej piana umístěného v KD Z. Glückseliga. 

Termín: 31.7.2018 
 

 
 
45/24/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 46 - 47  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit rozpočtové opatření: 

RO č. 46) Navýšení rozpočtu OVSVV na zajištění požární ochrany mezi obcemi, ve výši 30.000 Kč. 
  

II. Rada města-schvaluje 
RO. č. 47) Dotace z Ministerstva vnitra - Volný čas trávíme sportem, ÚZ 14032, ve výši 36.684 Kč. 

 

 
 

46/24/RM/2018 Žádosti podané na ÚP (13 VPP uklízeč od 1. 8. 2018 a 3 asist. prev. 
kriminality od 1. 9. 2018)  

 
I. Rada města-schvaluje 

podání žádostí na Úřad práce na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 

(VPP) pro 13 dělníků - uklízeč veřejných prostranství od 1.8.2018 do 28.2.2019 a pro 3 asistenty 
prevence kriminality od 1.9.2018 do 28.2.2019. Náklady nad příspěvky Úřadu práce poskytnuté na plat 

včetně sociálního a zdravotního pojištění, budou hrazeny z rozpočtu města. 
 

 
 
 

 
 

Dana Jurštaková 
místostarostka města Jirkov 

 

 
 

Zdeněk Hlinovský 
člen RM 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


